

# Årsredovisning

för

## Solmont AB

559167-7330

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Tommy Aronsson, Styrelseledamot  
2023-05-15

Styrelsen för Solmont AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför montagearbeten inom solenergirelaterade produkter samt utför övriga montage inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Grums.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Solcellsmarknaden har växt kraftigt under 2022 då Ukraina kriget pressat upp energipriserna och således intresset för solceller. Våra befintliga kunder har sålt bättre än tidigare och efterfrågan för våra tjänster har ökat. Vi har samtidigt fått ytterligare några nya kunder som är etableade på marknaden och som passar i vår tillväxtambition att växa tillsammans med de mest seriösa på marknaden. Antalet anställda har också ökat för att möta kundernas behov av montage.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2018/19</b> (17 mån)
Nettoomsättning	7 628	5 691	3 404	3 682
Resultat efter finansiella poster	1 848	1 434	405	1 008
Soliditet (%)	63,5	74,8	67,0	75,9

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med mer än 30%. Detta är en följd av utökade projekt åt bolagets största kund.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	54 000	713 559	852 564	<b>1 620 123</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-486 000		<b>-486 000</b>
Balanseras i ny räkning		852 564	-852 564	<b>0</b>
Årets resultat			1 011 067	<b>1 011 067</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>54 000</b>	<b>1 080 123</b>	<b>1 011 067</b>	<b>2 145 190</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 080 123
årets vinst	1 011 067
	<b>2 091 190</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 091 190
	<b>2 091 190</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 628 003	5 690 769
Övriga rörelseintäkter		168 042	25 301
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 796 045</b>	<b>5 716 070</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-202 415	-476 615
Övriga externa kostnader		-2 441 644	-2 150 719
Personalkostnader	2	-3 244 220	-1 628 178
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 113	-25 058
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 948 392</b>	<b>-4 280 570</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 847 653</b>	<b>1 435 500</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 468	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-891	-1 857
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>577</b>	<b>-1 857</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 848 230</b>	<b>1 433 643</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-432 000	-362 000
Förändring av överavskrivningar		-138 183	4 688
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-570 183</b>	<b>-357 312</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 278 047</b>	<b>1 076 331</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-266 980	-223 767
<b>Årets resultat</b>		<b>1 011 067</b>	<b>852 564</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	622 448	69 105
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>622 448</b>	<b>69 105</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	500 000	500 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 122 448</b>	<b>569 105</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		884 058	1 186 305
Övriga fordringar		255 462	208 893
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 641	14 549
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 178 161</b>	<b>1 409 747</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 582 357	859 462
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 582 357</b>	<b>859 462</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 760 518</b>	<b>2 269 209</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 882 966</b>	<b>2 838 314</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

54 000

54 000

**Summa bundet eget kapital**

**54 000**

**54 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 080 123

713 559

Årets resultat

1 011 067

852 564

**Summa fritt eget kapital**

**2 091 190**

**1 566 123**

**Summa eget kapital**

**2 145 190**

**1 620 123**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 042 100

610 100

Ackumulerade överavskrivningar

159 758

21 575

**Summa obeskattade reserver**

**1 201 858**

**631 675**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

230 038

16 358

Skatteskulder

179 678

155 922

Övriga skulder

211 495

82 729

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

914 707

331 507

**Summa kortfristiga skulder**

**1 535 918**

**586 516**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 882 966**

**2 838 314**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och andra transportmedel	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8,5	3,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 289	125 289
Inköp	613 456	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>738 745</b>	<b>125 289</b>
Ingående avskrivningar	-56 184	-31 126
Årets avskrivningar	-60 113	-25 058
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-116 297</b>	<b>-56 184</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>622 448</b>	<b>69 105</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	0
Tillkommande fordringar		500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Grums 2023-04-27

*Tommy Aronsson*  
Tommy Aronsson

*Dan Selnert*  
Dan Selnert

*Jörgen Lindahl*  
Jörgen Lindahl  
Ordförande

*Erika Eriksson*  
Erika Eriksson